
SMLoUVA o BEZÚPLATNÉM PŘEVoDU MAJETKu

oŠ/18/20673

Smluvní strany

Pardubický kraj
se sídlem Pardubice |, Pardubice - Staré Město, Komenského nám. 'í25, PSČ 53211
lČo rcagzazz
Dlč: CZ7O892822
jednající hejtmanem JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D.
bankovníspojení: účet č' 43_520388020710100 vedený u Komerční banky, a.s.
(dále jen ,,převodce")

a

Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Svitavy
se sídlem Svitavy, Sokolovská 1638, PsČ 568 02
ICO: 62033026
DlČ CZ62o33o26
jednající ředitelem příspěvkové organizace PaedDr. Milanem Báčou, MBA
(dále jen',nabyvatel")

uzavíraji podle s 1746 odst. 2 zákona č' 8912012 Sb., občanský zákoník, a S 27 odst.7
písm. a) zákona ě' 25012000 sb', o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů, tuto smlouvu o bezúplatném převodu majetku:

t.

Předmět smlouvy

1) Převodce touto smlouvou s účinností od 1. 7. 2018 převádí ze svého vlastnictví
do vlastnictví nabyvatele movitý majetek, ktený je uveden v příloze, která tvoří nedílnou
součást této smlouvy, se kteým do 30. 6. 2018 hospodařil nabyvatel'

2) Nabyvatel převáděný majetek s účinností od 1'7.2018 do svého vlastnictví přijímá.

NakládánÍ1'majetrem

Pokud se stane majetek, ktený bezÚplatně nabyl touto smlouvou, pro nabyvatele trvale
nepotřebný, je povinen ho přednostně nabídnout bezúplatně převodci. Nepřijme-li převodce
písemnou nabídku nabyvatele, můŽe nabyvatel po jeho předchozím písemném souhlasu
majetek převést do vlastnictvíjiné osoby za podmínek stanovených převodcem. Rozhodnutí
o přijetí či nepřijetí nabídky převodce činí a předchozí souhlas dle předchozí věty uděluje
převodci Rada Pardubického kraje.

Iil.
Další ujednánÍ

1) Převodce prohlašuje, že na převáděném majetku neváznou žádné závazky, dluhy, věcná
práva anijiné právní vady'

2) Převodce prohlašuje, Že mu není známo, Že by převáděný majetek měl vady, které by
neodpovídaly běŽné míře opotřebenía na které by měl povinnost nabyvatele upozornit.

1



3) Nabyvatel podpisem této smlouvy potvzuje , Že je mu stav převáděného majetku znám.

4) Smluvní strany prohlašují, Že Žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství
(s 504 z. č' 89l2o12 sb., občanský zákoník).

v.
Závěrečná ustanovení

'1) Tato smlouva je vyhotovena Ve 3 stejnopisech s platností originálu, znichž 2 stejnopisy
obdží převodce a 1 stejnopis nabyvatel.

2) Smlouva nabývá platnosti okamŽikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran
a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

3) Smluvní strany se dohodly, že převodce bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.
o uveřejnění smlouvy převodce bezodkladně informuje nabyvatele, nebyl-li jeho kontaktní
údaj uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

4) Smluvní strany berou na vědomí, Že nebude_li smlouva zveřejněna ani devadesátý den
od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s Účinky případného
bezdŮvodného obohacení'

5) Smluvní strany prohlašují, Že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, Že s jejím
obsahem souhlasí, že byla uzavřena svobodně, určitě a vážné, nikoli v tísni ani za nápadně
nevýhodných podmínek, coŽ stvzují svými podpisy.

6) Bezúplatný převod majetku uvedený v této smlouvě by| schválen usnesením
Zastupitelstva Pardubického kraje č. zl193l18 ze dne 17.4' 2018'

Pardubice .; 1 { -05- 1$1$

Pardubický kraj' převodce
JUDr. Martin Netoli
hejtman

Svitavy

škola s právem státní jazykové zkoušky Svitavy, nabyvatel
ča, MBA

2

ředitel příspěvkové organizace



ffi 4b

PARDUBICKY KRA'
Krajský úřad

HLAvNl lNVENTARlzAěNl KoMlsE

PotvlzenÍ o exlstencl majgttu ve vlastnictvÍ znzovatolg. tteý Je v uživánÍ přÍspěvkovou organizacÍ
(s 6, o''sl 0 vyNášks č' 27012010 sb. o iÍlvonl'onzaci ÍrdFtku a.ávazkŮ)

Názov PřísPóvkovó oÍglnizaco: Gymnázlum a Jazyková akola s pÍávom 3tátnlj'zTkovó zkouakv Svuvy

lč:6203302o

pravidloďl úzgmních ozpočlů):

drlo poNry
mtuhý

úár

BrucohoÚlta
o.ltÚt{taít r

Í8',lh''

vbhlí'r|rt t ('tdrr.k
9olts íúpoí.tJota.
n l-*LdpLba

9arffPrYpíÚa'ru
5 20L' 20í5, zolB.

Úl7l

r.|FbrphllnýPor
hil9oórlmÍ

B.atpllďPLYoddl.
Ún!'uvyP'lPmmýv

rcc.2Útl
poaranfr8Ú ÍÚB

A.L
qounodobý
Úhnotný

'nrFÓr

0í2 Nohmotná
vrjzkumu a

výsledky
Vývojs

0,0( 0,00 0,00 0.00

0t3 Sofrraro 0,0! 0.00 o,m 0,00

0t8 0'obný dlouhďobý
nohmotný majotek

147 851.11 77 B11,ú 70 237,17 25 73E,00

Hodnols l(č 25.738.q' j. hodnolou ítlFli{ po

Ý 2oíB

0í9 ostalnÍ dlouhodobý
nghmotný maletek

0,m 0,00 0,m 0,00

041
Nedokončaný
d|o0hodobý
n€hmotný mqi'tok

0,00 0,00 0,00 0,m

051

PosMnUtó zálohy
na dlouhodobý
nohmo|ný Ínaj8tek

0,00 0,00

GELI(El 1a7 tgí.l'
'7a14í'''

70'át,7t 2t 7tr,00

14
obono{b}ý

h,t'.ňý
ml.|.r

u!1 Poz6mkv { 385 416,& ,l 365 416,00

032 lfultlmí přgdíŤÉty 0.0( o,o0

02t Stavby 55 t63 €6l',02 55 153 865,02

422

samostalnó
hrnotrÉ movitó véci
a soubory
lnnřtýďlmovilýďt
vóci

3 318 9{8,'t! 2 1n 415JA í í4í 533.00 25í o28,0o

Hodnot t(č 251.020'0ojc hodnotou m'j.}ltq pb
prcj.tl oPvK cz.l 07í.t 2E o1.0oí'' ablálkďá
hodnol. lG 690.505,00 F' hodnolr mrFť(u nedáL
y udÉldtpsll oPVK cz l'o7lt.t.0{rrlÍ4.mr2,
konlo v 20t8.

025
Pěíitólskě celky
lrualúďl mbslů 0.00 o,m 0,00 0,00

o2B
Drobný dlouhodobý
hmohý meietok

I 70t 570,9t 4 988 475,98 3 7't3 t0'1,01 8íB 04B'0o

Kc 549.3ó2'00 pEloK ofryK
cz 1 07rí'5.q'/!4'ot'4. Ké25o.47l 0o
cel o7rl.í.2E 0.l.0050, lG 18.192'00
czl.07/í 

'.mr5o.2í35' 
zůst9ltďá hoďlole Kč

2.895'o53'0t i. hodnolB mej.ltu nBdÓlc Y
udr'itchosli oPVK czí.07t.1.o0r4,l-0012' komo

2018.

029
ostatní dlouhodobý
hmohý Íňoi6tgk

30 320,00 30 3m,0( 0,00 0.00

u2
Nadol(onc9Ítý
dlouhodobý hmohý
maietek

25 000,0{ 0,0{ 25 000,00 0,00
PoPLLk.8 E ffiný ďÍtm ČEz B.ttilu6 v

kuc'lynť v íoco 20í8. inv!'loí KÍÚ FrcE.

0s2
Posl(yhutó zálďty
na dlouhodobý
hmlnú meblet

0,0( 0,00

CELIGII 7t azt tzdrt ? íc3 2t''0t ea'ul aí5.o3 t Ge 07a.oo

a&.
olollHlDý

thrdhl
n+m

ostatnÍ dlouhodobý
linančnl m€jotok

0.00 0,00

CAJ(II o.0o 000 o.m o.@

HíEťa116ú
atldafr

901 Jiný dfobný DNM 329 357.m 276 105,m 51 252,00 5í 252'00
Hodmt lG 22.092,m jr mrjcl3t pro FoloK oruK
cz.í.07/t.'|.28/ol'0050' hodmlr Kc 2e.160,00 J8
índetok pm projctl oPVK cz í.07/í.6.00t!l 0ít4

902 Jiný díobný oHM 3 2s í68,97 2n3 403,21 522 765,76 í0 568,.|0

Hodnob lc 8'5€8,00 j. hodnotou m8'i!ltu pD
píqoH oPvK czí.07'.'l.20/01.0050, Kč 8'o0o,40

l'07lí.5.0oa4.0114. zůísltova hodnoro K,!

udíáiLlno3ti oPvK ca1,ť//!.''00ll4.mlz. lmrc
v2O1B.

cs,rcr teĚó:lLoa roÚt toqzt ti'aotr,tr 6f amJ'o
í í62a:LJo

'ňo'podrbni _poE NoHM rlevby mbo udÉlolrctl

Vyhotovono dne: B,Z.mí€

Poznamkó: Rozdllna hodnotr u sÚ 9o2 v lllcďl 2o15 r 20í7 vo výli l(č 4.275,_ jr tvoňrna úhynom .viř.l Poň.€nýcň t n.ptímých nikla

Raát(o a podpi3 vodouclho Pllspavkďó olglnlzag.:


